
Rekap Hasil Wawancara Pengurus BKM/UPK (Transparansi) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dana yang 

diterima dan 

alokasinya

Laporan 

Keuangan

Daftar 

Tunggu KSM

Rek. Bank 

UPK 

Papan Proyek & 

Daftar Penerima 

Manfaat 

Penetapan Kebijakan 

Keu.

1 2 3 4 5 6

1 Tanjung Morawa A Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Bbrp orang saja

2 Tanjung Morawa B Ya Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

3 Dalu X A Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

4 Dalu X B Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Bbrp orang saja

5 Buntu Bedimbar Ya Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

6 Dagang Kerawan Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Bbrp orang saja

7 Ujung Serdang Ya Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

8 Bangun Sari Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

9 Medan Sinembah Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

10 Limau Manis Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

11 Sigara Gara Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

12 Marindal Satu Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

13 Patumbak  Satu Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Bbrp orang saja

14 Patumbak Dua Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

15 Lantasan Lama Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Bbrp orang saja

16 Patumbak Kampung Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Bbrp orang saja

17 Deli Tua Ya Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

18 Deli Tua Barat Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

19 Deli Tua Timur Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

20 Mekar Sari Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

21 Kedai Durian Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

22 Suka Makmur Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

23 Kampung Lalang Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Bbrp orang saja

24 Tembung Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

25 Sambirejo Timur Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Bbrp orang saja

26 Syahmad Ya Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

27 Bakaran Batu Ya Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

28 Paluh Kemiri Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

29 Sidodadi Ramunia Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

30 Pasar V Kebun Kelapa Tdk Tdk Tdk Tdk Ya, Tdk Rembug bersama

No DESA      /KELURAHAN

PERTANYAAN/INDIKATOR 



Rekap Hasil Observasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skema Pinjaman 

sesuai dgn SOP

Prosedur 

Pinjaman sesuai 

dengan SOP

Pembukuan 

dilengkapi 

dengan bukti-

bukti transaksi

Penempelan 

Informasi

1 Tanjung Morawa A Ya Tdk Ya Tdk

2 Tanjung Morawa B Ya Ya Ya Tdk

3 Dalu X A Ya Ya Ya Tdk

4 Dalu X B Ya Ya Tdk Tdk

5 Buntu Bedimbar Ya Ya Ya Tdk

6 Dagang Kerawan Ya Ya Ya Tdk

7 Ujung Serdang Ya Ya Ya Tdk

8 Bangun Sari Ya Ya Tdk Tdk

9 Medan Sinembah Ya Ya Ya Tdk

10 Limau Manis Ya Ya Ya Tdk

11 Sigara Gara Ya Ya Ya Tdk

12 Marindal Satu Ya Tdk Ya Tdk

13 Patumbak  Satu Ya Ya Tdk Tdk

14 Patumbak Dua Ya Ya Tdk Tdk

15 Lantasan Lama Ya Ya Tdk Tdk

16 Patumbak Kampung Ya Tdk Ya Tdk

17 Deli Tua Ya Ya Ya Tdk

18 Deli Tua Barat Ya Ya Ya Tdk

19 Deli Tua Timur Ya Ya Tdk Tdk

20 Mekar Sari Ya Ya Tdk Tdk

21 Kedai Durian Ya Ya Ya Tdk

22 Suka Makmur Ya Ya Tdk Tdk

23 Kampung Lalang Ya Ya Ya Tdk

24 Tembung Ya Ya Tdk Tdk

25 Sambirejo Timur Ya Ya Ya Tdk

26 Syahmad Ya Ya Ya Tdk

27 Bakaran Batu Ya Ya Ya Tdk

28 Paluh Kemiri Ya Ya Tdk Tdk

29 Sidodadi Ramunia Ya Ya Ya Tdk

30 Pasar V Kebun Kelapa Ya Ya Ya Tdk

No. DESA/KELURAHAN

Objek Observasi


